
„I tyle zostało z jaskini hazardu” - okryty złą sławą
„zieleniak” znika z powierzchni ziemi! [WIDEO]
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"Wreszcie będzie spokój" – mówią nam mieszkańcy osiedla Podleśnego w Iławie, którzy
trwającą tutaj rozbiórkę owianej złą sławą zielonej budki przyjmują z ulgą i zadowoleniem.
Znika bowiem "jaskinia hazardu" - miejsce, gdzie służby wielokrotnie ujawniały proceder
nielegalnych gier o właśnie takim charakterze.

Kiedyś rzeczywiście sprzedawano tu warzywa. Stąd nazwa: "zieleniak", która przetrwała
pomimo zmiany profilu prowadzonej w tym miejscu działalności.

W niepozornym "zieleniaku" Służba Celno-Skarbowa wielokrotnie zajmowała automaty służące do
nielegalnych gier hazardowych – o tych interwencjach mogliście czytać w kolejnych publikacjach na
infoilawa.pl.

Wiedza o tym, co dzieje się w budce, była powszechna – a jednak po każdej interwencji pojawiały
się tam kolejne automaty, a działalność była kontynuowana. Do czasu. Położyć kres tej
sytuacji postanowili w Spółdzielni Mieszkaniowej "Praca" w Iławie. Jej prezes Tomasz Mazurewicz



powiedział portalowi www.infoilawa.pl, że dzięki współpracy ze Służbą Celno-Skarbową i Policją
doprowadzono właśnie do zgodnej z prawem rozbiórki. Jak dodaje, pod względem prawnym
było to pewne wyzwanie, a to dlatego, że podczas gdy grunt jest spółdzielczy, to sam obiekt był
własnością prywatną.

Dzisiaj w asyście policji zabezpieczono znajdujące się tutaj elementy wyposażenia. Ujawniono przy
tym znajdujące się wewnątrz dwa kolejne automaty do gier hazardowych, które zajęła Służba Celno-
Skarbowa.

"Rozbiórka rozpoczęła się dzisiaj, w kolejnych dniach będziemy kontynuować
porządkowanie tego terenu", mówi prezes Tomasz Mazurewicz.

„I tyle zostało z jaskini hazardu...” - komentuje z zadowoleniem nasz Czytelnik, który moment
rozbiórki uwiecznił na zdjęciach i nagraniach. 

Wcześniej, w marcu, rozebrano stojący tuż obok budynek "blaszaka", gdzie kiedyś prowadził swój
sklep "Społem". Na doprowadzenie do rozbiórki "zieleniaka" trzeba było poczekać kilka dodatkowych
tygodni, ale najważniejsze, że ta sprawa została doprowadzona do finału. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: nadesłane.
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